「さがみはらＳＤＧｓパートナー」の緑産株式会社より、「SDGs の推進や地方創生

に資する事業に役⽴てていただきたい」との主旨で寄附の申し出があり、次のとおり

受領しますのでお知らせします。

１ 日    時 令和４年３月１７日（木）１３︓４０〜１４︓００

２ 場    所 相模原市役所本庁舎本館２階 特別応接室

３ 寄  附  者 緑産株式会社 代表取締役社⻑ 小菅 勝治 様

４ 受  領  者 相模原市⻑ 本村 賢太郎

５ 寄 付 ⾦ 額 10,000,000 円

６ 寄附⾦の使途 寄附の主旨に基づき、SDGs の推進や地方創生に資する事業に
活用させていただきます。

※緑産株式会社
  本社︓相模原市中央区⽥名 3334
  1969 年設⽴。生物資源が循環する持続可能な

社会の実現に向けて、木質資源のエネルギー利
用機械、生物系廃棄物の処利用環境保全機械等
の製造・輸⼊販売等を⾏う。
2021 年 12 月、さがみはら SDGs パートナー
に登録。

緑産株式会社からの寄附について

令和４年３月１５日

相模原市発表資料

問い合わせ先

政策課ＳＤＧｓ推進室

電話 042-769-9224